
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 76 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME PRIMEROSE  (rpr 0843.718.668)

  1 0101 + k1
    90.0

    10.06    301.16    136.49    530.14      0.00      0.00    112.50   1090.35      0.00      0.00   1090.35

  2 0201 + k2
    90.0

    10.06    301.16    136.49    530.14      0.00      0.00    112.50   1090.35      0.00      0.00   1090.35

  3 0301 + k3
    90.0

    10.06    301.16    136.49    530.14      0.00     23.65    112.50   1114.00   -165.96      0.00    948.04

  4 0401 + k4
    90.0

    10.06    301.16    136.49    530.14      0.00      0.00    112.50   1090.35      0.00      0.00   1090.35

  5 0501 + k5
    90.0

    10.06    301.16    136.49    530.14      0.00      0.00    112.50   1090.35      0.00      0.00   1090.35

  6 0601 + k6
    90.0

    10.06    301.16    136.49    530.14      0.00      0.00    112.50   1090.35      0.00      0.00   1090.35

  7 0701 + k7
    90.0

    10.06    301.16    136.49    530.14      0.00      0.00    112.50   1090.35      0.00      0.00   1090.35

  8 0801 + k8
    90.0

    10.06    301.16    136.49    530.14      0.00      0.00    112.50   1090.35      0.00      0.00   1090.35

  9 0901 + k9
    90.0

    10.06    301.16    136.49    530.14      0.00      0.00    112.50   1090.35      0.00      0.00   1090.35

 10 1001 + k10
    80.0

     8.94    267.70    136.49    530.14      0.00      0.00    100.00   1043.27      0.00      0.00   1043.27

 11 Brasserie
   110.0

    12.29      0.00    136.49      0.00      0.00      0.00    137.50    286.28      0.00      0.00    286.28

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag    111.77   2978.14   1501.39   5301.40      0.00     23.65   1250.00  11166.35      0.00      0.00  11000.39

te verdelen bedrag    111.70   2978.10   1501.38   5301.33      0.00     23.65   1250.00  11166.16      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.07      0.04      0.01      0.07      0.00      0.00      0.00      0.19      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven (aandelen #/1.000)
S  2 alle appartementen (aandelen #/890)
S  3 alle privatieven (aantal #/11)
S  4 alle appartementen (aantal #/10)
S  5 water en zout (per teller)
     verdeling van 1274.00 Euro is uitgesteld
S  6 private kosten
S  7 reservefonds volgens aandelen #/1000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 76 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME PRIMEROSE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 640229/04/2024 600000 private kost Depoorter  naamplaat      23.65 S 6 - P 3
 634101/01/2024 602001 electriciteit algemeen luminus VS     200.20 S 2
 638508/04/2024 602001 electriciteit algemeen luminus vs     200.20 S 2
 634222/01/2024 602003 electriciteit lift luminus VS     358.00 S 2
 638610/04/2024 602003 electriciteit lift luminus vs     358.00 S 2
 635231/01/2024 603001 reiniging vermoclean 01/24     216.37 S 2
 636629/02/2024 603001 reiniging vermoclean  02/24     211.53 S 2
 636726/03/2024 603001 reiniging vermoclean  03/24     204.27 S 2
 640329/04/2024 603001 reiniging vermoclean 04/24     204.27 S 2
 641431/05/2024 603001 reiniging vermoclean 05/24     213.95 S 2
 641826/06/2024 603001 reiniging vermoclean 06/24     213.95 S 2
 638102/04/2024 604002 lift onderhoud en herstel delift  deurpomp 2de V & leidsloffen 40%     662.39 S 4
 638208/04/2024 604002 lift onderhoud en herstel delift  deurpomp 2de V & leidsloffen 60%     993.60 S 4
 639010/04/2024 604002 lift onderhoud en herstel delift  lichtgordijn 40% bestelling    1321.21 S 4
 639110/04/2024 604002 lift onderhoud en herstel delift  lichtgordijn 60% einde werken    1981.80 S 4
 634408/01/2024 604003 lift - telefoon proximus 01/24      25.88 S 4
 636508/02/2024 604003 lift - telefoon proximus 02/24      25.88 S 4
 638008/03/2024 604003 lift - telefoon proximus 03/24      25.88 S 4
 639208/04/2024 604003 lift - telefoon proximus 04/24      25.88 S 4
 640608/05/2024 604003 lift - telefoon proximus 05/24      25.88 S 4
 641708/06/2024 604003 lift - telefoon proximus 06/24      25.88 S 4
 641330/05/2024 604004 lift technische controle Normec periodieke keuring     187.05 S 4
 634322/01/2024 605100 syndicus 01/24     250.23 S 3
 635325/02/2024 605100 syndicus 02/24     250.23 S 3
 636825/03/2024 605100 syndicus 03/24     250.23 S 3
 639525/04/2024 605100 syndicus 04/24     250.23 S 3
 640525/05/2024 605100 syndicus 05/24     250.23 S 3
 641625/06/2024 605100 syndicus 06/24     250.23 S 3
 636910/03/2024 606001 water farys  vs     637.00 S 5
 641509/06/2024 606001 water farys vs     637.00 S 5
 635130/01/2024 609005 waterverzachter aquatech onderhoud     133.08 S 2
 639325/04/2024 609008 ventilatie ESNPT schakelklok op sturing     315.88 S 2
 639411/04/2024 609008 ventilatie ESNPT nazicht dakventilatie      44.52 S 2
 641926/06/2024 609008 ventilatie electro service zekering ventilatie     103.88 S 2
 640418/05/2024 614000 algemene vergadering Alias  18/05     111.70 S 1
 642215/06/2024 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    1250.00 S 7
 643130/06/2024 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 5    1274.00 S 16
 643130/06/2024 700000 afrekening A 76   11166.16 S 16

totalen 12440.16 12440.16

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven (aandelen #/1.000)     111.70 S 1
                    S 2  alle appartementen (aandelen #/890)    2978.10 S 2
                    S 3  alle privatieven (aantal #/11)    1501.38 S 3
                    S 4  alle appartementen (aantal #/10)    5301.33 S 4
                    S 5  water en zout (per teller)    1274.00 S 5
                    S 6  private kosten      23.65 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/1000    1250.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   12440.16

totalen 12440.16 12440.16

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      23.65
602001 electriciteit algemeen électricité commun     400.40
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     716.00
603001 reiniging nettoyage    1264.34
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    4959.00
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     155.28
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     187.05
605100 syndicus syndic    1501.38
606001 water eau    1274.00
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     133.08
609008 ventilatie ventilation     464.28
614000 algemene vergadering réunion générale     111.70
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    1250.00
700000 afrekening décompte   12440.16

totalen 12440.16 12440.16
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 76 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME PRIMEROSE

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    8500.00100000 werkingfonds
Stockman p3     800.00 637929/02/2024
nieuw saldo    7700.00

vorig saldo       5.56102000 afrondingen
A 76       0.19 643130/06/2024
nieuw saldo       5.75

vorig saldo   27604.16151000 reservefonds
periodieke bijdrage    1250.00 642215/06/2024
nieuw saldo   28854.16

vorig saldo      42.92161000 intresten reservefonds
rente       8.62 642928/06/2024
nieuw saldo      51.54

vorig saldo     546.48191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 5    1274.00 643130/06/2024
nieuw saldo    1274.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 76 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME PRIMEROSE

zichtrekening              BE06 4753 2218 6122

2023/076 saldo vorige periode    1402.06
 633904/01/2024 2024/001 lift onderhoud en herstel  ref 6337     670.20     731.86
 634005/01/2024 2024/002 reiniging                  ref 6336     206.31     525.55
 634508/01/2024 2024/003 electriciteit algemeen     ref 6341     200.20     325.35
 634618/01/2024 2024/004 van  RR - tijdel opname    3000.00    3325.35
 634722/01/2024 2024/005 electriciteit lift         ref 6342     358.00    2967.35
 634825/01/2024 2024/006 syndicus                   ref 6343     250.23    2717.12
 634927/01/2024 2024/007 uw betaling A 75                        P 7    1458.61    4175.73
 635029/01/2024 2024/008 lift - telefoon            ref 6344      25.88    4149.85
 635401/02/2024 2024/009 waterverzachter            ref 6351     133.08    4016.77
 635502/02/2024 2024/010 uw betaling A 75                        P 3    1143.55    5160.32
 635612/02/2024 2024/011 uw betaling A 75                        P 10    1122.93    6283.25
 635714/02/2024 2024/012 uw betaling A 75                        P 2    1165.48    7448.73
 635815/02/2024 2024/013 uw betaling A 75                        P 8    1143.55    8592.28
 635919/02/2024 2024/014 uw betaling A 75                        P 11     546.14    9138.42
 636019/02/2024 2024/014 reiniging                  ref 6352     216.37    8922.05
 636119/02/2024 2024/014 uw betaling A 75                        P 9    1223.96   10146.01
 636220/02/2024 2024/015 uw betaling A 75                        P 6    1267.82   11413.83
 636325/02/2024 2024/016 syndicus                   ref 6353     250.23   11163.60
 636425/02/2024 2024/016 uw betaling A 75                        P 1    1326.30   12489.90
 637001/03/2024 2024/017 lift - telefoon            ref 6365      25.88   12464.02
 637107/03/2024 2024/018 reiniging                  ref 6366     211.53   12252.49
 637211/03/2024 2024/019 naar RR  tijdel.opname terug    3000.00    9252.49
 637319/03/2024 2024/020 water                      ref 6369     637.00    8615.49
 637419/03/2024 2024/020 uw betaling A 75                        P 4    1282.44    9897.93
 637519/03/2024 2024/020 uw betaling A 75                        P 5    1406.71   11304.64
 637625/03/2024 2024/021 syndicus                   ref 6368     250.23   11054.41
 637728/03/2024 2024/022 reiniging                  ref 6367     204.27   10850.14
 638302/04/2024 2024/023 lift - telefoon            ref 6380      25.88   10824.26
 638404/04/2024 2024/024 lift onderhoud en herstel  ref 6381     662.39   10161.87
 638708/04/2024 2024/025 electriciteit algemeen     ref 6385     200.20    9961.67
 638809/04/2024 2024/026 lift onderhoud en herstel  ref 6382     993.60    8968.07
 638910/04/2024 2024/027 electriciteit lift         ref 6386     358.00    8610.07
 639611/04/2024 2024/028 lift onderhoud en herstel  ref 6390    1321.21    7288.86
 639711/04/2024 2024/028 lift onderhoud en herstel  ref 6391    1981.80    5307.06
 639812/04/2024 2024/029 gemene delen - intern      ref 6394      44.52    5262.54
 639925/04/2024 2024/030 syndicus                   ref 6395     250.23    5012.31
 640029/04/2024 2024/031 lift - telefoon            ref 6392      25.88    4986.43
 640130/04/2024 2024/032 gemene delen - intern      ref 6393     315.88    4670.55
 640702/05/2024 2024/033 private kost               ref 6402      23.65    4646.90
 640802/05/2024 2024/033 onze betaling werkingfonds              P 3     634.04    4012.86
 640914/05/2024 2024/034 reiniging                  ref 6403     204.27    3808.59
 641023/05/2024 2024/035 algemene vergadering       ref 6404     111.70    3696.89
 641125/05/2024 2024/036 syndicus                   ref 6405     250.23    3446.66
 641231/05/2024 2024/037 lift - telefoon            ref 6406      25.88    3420.78
 642010/06/2024 2024/038 lift technische controle   ref 6413     187.05    3233.73
 642111/06/2024 2024/039 reiniging                  ref 6414     213.95    3019.78
 642315/06/2024 2024/040 naar reservefondsrekening PB    1250.00    1769.78
 642418/06/2024 2024/041 water                      ref 6415     637.00    1132.78
 642525/06/2024 2024/042 syndicus                   ref 6416     250.23     882.55
 642628/06/2024 2024/043 lift - telefoon            ref 6417      25.88     856.67
 642728/06/2024 2024/043 reiniging                  ref 6418     213.95     642.72
 642828/06/2024 2024/043 gemene delen - intern      ref 6419     103.88     538.84

totalen 16087.49 16950.71

reservefondsrekening       BE48 4753 2218 6627

2023/006 saldo vorige periode   27647.08
 634618/01/2024 2024/001 naar zichtrekening    3000.00   24647.08
 637211/03/2024 2024/002 van zichtrekening    3000.00   27647.08
 642315/06/2024 2024/003 van zichtrekening    1250.00   28897.08
 643028/06/2024 2024/004 intresten                  ref 6429       8.62   28905.70

totalen 4258.62 3000.00
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activa passiva30/06/2024

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 76 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME PRIMEROSE

302000 gevelwerken 2008 100000 werkingfonds 7700.00
400000 eigenaars 11000.39 101000 reserves op WF 4561.00
440000 leveranciers 102000 afrondingen 5.75
491000 uitgestelde kosten 1274.00 151000 reservefonds 28854.16
501000 zichtrekening 538.84 161000 intresten reservefonds 51.54
503000 reservefondsrekening 28905.70 191000 exploitatie koud water 546.48
* afgerekende kosten 202000 schade waterfactuur 10°

304000 aanpassing lift 2011

41718.93 41718.93

balansverschil         -0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 76 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME PRIMEROSE

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 63                            996.84
14/02/2018 uw betaling A 63                        996.84
30/06/2018 A 64                           1342.87
06/08/2018 uw betaling A 64                       1342.87
31/12/2018 A 65                           1115.57
21/02/2019 uw betaling A 65                       1115.57
30/06/2019 A 66                            899.91
30/07/2019 uw betaling A 66                        899.91
31/12/2019 A 67                           1420.68
05/02/2020 uw betaling A 67                       1420.68
30/06/2020 A 68                            647.24
29/07/2020 uw betaling A 68                        647.24
31/12/2020 A 69                           1190.41
22/02/2021 uw betaling A 69                       1190.41
30/06/2021 A 70                            970.87
28/07/2021 uw betaling A 70                        970.87
31/12/2021 A 71                           1330.21
25/05/2022 uw betaling A 71                       1330.21
30/06/2022 A 72                            552.42
03/08/2022 uw betaling A 72                        552.42
31/12/2022 A 73                           1188.04
31/01/2023 uw betaling A 73                       1188.04
30/06/2023 A 74                           2086.83
25/09/2023 uw betaling A 74                       2086.83
31/12/2023 A 75                           1326.30
25/02/2024 uw betaling A 75                       1326.30
30/06/2024 A 76                           1090.35

  1 0101 + k1
S1 alle privatieven (aandelen #/1.000)                    
     111.70 * 90.00/1000.00 =                        10.06
S2 alle appartementen (aandelen #/890)                    
     2978.10 * 90.00/890.00 =                       301.16
S3 alle privatieven (aantal #/11)                         
     1501.38 * 1.00/11.00 =                         136.49
S4 alle appartementen (aantal #/10)                       
     5301.33 * 1.00/10.00 =                         530.14
S5 water en zout (per teller)                             
      verdeling van 1274.00 Euro is uitgesteld
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/1000                   
     1250.00 * 90.00/1000.00 =                      112.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1090.35
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2024 :                  1090.35
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

30/06/2018 A 64                           1342.87
26/07/2018 uw betaling A 64                       1342.87
31/12/2018 A 65                           1088.20
28/01/2019 uw betaling A 65                       1088.20
18/05/2019 kostenaandeel 01/01/19-18/05/1          665.24
18/05/2019 correctie liftcontract          129.35
30/06/2019 opname in A 66                  535.89
30/06/2019 A 66                            364.02
01/07/2019 werkingfonds                    800.00
19/07/2019 uw betaling werkingfonds                800.00
05/08/2019 uw betaling A 66                        364.02
31/12/2019 A 67                           1136.07
17/02/2020 uw betaling A 67                       1136.07
30/06/2020 A 68                            647.24
12/08/2020 uw betaling A 68                        647.24
31/12/2020 A 69                           1020.79
12/02/2021 uw betaling A 69                       1020.79
30/06/2021 A 70                            970.87
11/08/2021 uw betaling A 70                        970.87
31/12/2021 A 71                           1209.04
23/02/2022 uw betaling A 71                       1209.04
30/06/2022 A 72                            552.42
05/08/2022 uw betaling A 72                        552.42
31/12/2022 A 73                           1070.81
31/01/2023 uw betaling A 73                       1070.81
30/06/2023 A 74                           2086.83
16/08/2023 uw betaling A 74                       2086.83
31/12/2023 A 75                           1165.48
14/02/2024 uw betaling A 75                       1165.48
30/06/2024 A 76                           1090.35

  2 0201 + k2
S1 alle privatieven (aandelen #/1.000)                    
     111.70 * 90.00/1000.00 =                        10.06
S2 alle appartementen (aandelen #/890)                    
     2978.10 * 90.00/890.00 =                       301.16
S3 alle privatieven (aantal #/11)                         
     1501.38 * 1.00/11.00 =                         136.49
S4 alle appartementen (aantal #/10)                       
     5301.33 * 1.00/10.00 =                         530.14
S5 water en zout (per teller)                             
      verdeling van 1274.00 Euro is uitgesteld
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/1000                   
     1250.00 * 90.00/1000.00 =                      112.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1090.35
                                                  --------
